

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Инженер по экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГРУППА (ОРГАНИЗАЦИИ КОНТРАКТНОЙ РАБОТЫ)																							
19	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГРУППА БЕСПИЛОТНЫХ ЛЕТАТЕЛЬНЫХ АППАРАТОВ И РОБОТОТЕХНИЧЕСКИХ СРЕДСТВ																							
20	Инженер КЛУБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА																							
ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО																							
22	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника центра по тылу - начальник тыла

(должность)

(подпись)

Шульгин Антон Александрович

(Ф.И.О.)

26.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник медицинской службы - начальник медицинского пункта

(должность)

(подпись)

Сербуль Валерий Викторович

(Ф.И.О.)

26.06.2024

(дата)

Заместитель начальника штаба - начальник отделения кадров и строевого штаба

(должность)

(подпись)

Галдина Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

26.06.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Миллер Виктория Константиновна

(Ф.И.О.)

26.06.2024

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Маслюк Людмила Васильевна

(Ф.И.О.)

26.06.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1706

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Скоморохов Геннадий Геннадьевич

(Ф.И.О.)

27.05.2024

(дата)